
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 공영개발사업특별회계 전체

부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 택지개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 79,035,990 74,818,147 4,217,843

도시개발사업 78,188,901 74,147,008 4,041,893

택지개발사업(공영개발사업특별회계) 78,188,901 74,147,008 4,041,893

원주봉화산2지구택지개발사업 76,785,000 68,250,000 8,535,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

01 사무관리비 90,000 0 90,000

  ○봉화산2지구 택지분양 홍보
               90,000                  0           90,000      90,000,000원*1식

401 시설비및부대비 76,695,000 68,250,000 8,445,000

01 시설비 75,990,000 67,015,000 8,975,000

  ○봉화산2지구 택지개발사업 보상비 및 제경비
           67,990,000         52,000,000       15,990,000

  ○봉화산2지구 택지개발사업 부지조성 공사비
            8,000,000         15,000,000      △7,000,000

  ○봉화산2지구 택지개발사업 CM선정기준 및 평
    가서 작성 용역                     0             15,000         △15,000

      경정 67,990,000,000원

      경정 8,000,000,000원

      경정 0원

02 감리비 500,000 1,200,000 △700,000

  ○봉화산2지구 택지개발사업 부지조성공사 감리
    비               500,000          1,200,000        △700,000      경정 500,000,000원

03 시설부대비 205,000 35,000 170,000

  ○봉화산2지구 택지분양및주민공람공고료
               10,000                  0           10,000

  ○봉화산2지구 택지분양 감정평가 수수료
              160,000                  0          160,000

      2,500,000원*4회

      160,000,000원*1식

예비비(공영특별) 1,151,637 5,647,008 △4,495,371

801 예비비 951,637 5,447,008 △4,495,371

01 예비비 951,637 5,447,008 △4,495,371

  ○사업예산 예비비               453,876            435,463           18,413

  ○자본예산 예비비               497,761          5,011,545      △4,513,784

  경정 453,876,000원

  경정 497,761,000원

문화.예술인촌 조성 0 250,000 △250,000

401 시설비및부대비 0 250,000 △250,000

01 시설비 0 250,000 △250,000

  ○문화예술인촌 조성사업 기본 및 실시설계비
                    0            250,000        △250,000      경정 0원

봉화산택지 개발사업 마무리 추진 252,264 0 252,264

401 시설비및부대비 252,264 0 252,264

01 시설비 245,000 0 245,000

  ○봉화산택지내 소로개설공사 실시설계용역
               20,000                  0           20,000

  ○봉화산택지내 소로개설공사
              225,000                  0          225,000

      20,000,000원*1식

      225,000,000원*1식



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 택지개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 7,264 0 7,264

  ○봉화산택지 분할측량 및 감정평가 수수료
                5,500                  0            5,500

  ○봉화산택지내 소로개설공사
                1,764                  0            1,764

      5,500,000원*1식

      245,000,000*0.72/100

행정운영경비(도시개발과) 847,089 671,139 175,950

인력운영비(공영특별)(공영개발사업특별회계) 554,937 435,087 119,850

인력운영비(공영특별) 554,937 435,087 119,850

101 인건비 426,749 333,406 93,343

01 기본급 260,948 203,148 57,800

  ○봉급               240,875            187,521           53,354

    ▷7급(25호봉)               106,709             53,355           53,354

  ○정근수당                20,073             15,627            4,446

  경정 106,708,800원

  경정 20,072,800원

02 수당 56,919 45,567 11,352

  ○시간외근무수당                20,440             15,966            4,474

    ▷7급                 8,949              4,475            4,474

  ○산불예방활동시간외근무수당                 2,181              1,704              477

    ▷7급                   955                478              477

  ○가족수당                 9,120              7,200            1,920

    ▷배우자                 4,320              3,360              960

    ▷기타가족                 4,800              3,840              960

  ○대우공무원수당                11,562              9,001            2,561

  ○정근수당가산금                11,640              9,720            1,920

    ▷15년이상~20년미만                 3,840              1,920            1,920

  경정 8,948,400원

  경정 954,496원

  경정 4,320,000원

  경정 4,800,000원

  경정 11,561,930원

  경정 3,840,000원

03 정액급식비 14,040 10,920 3,120

  ○정액급식비                14,040             10,920            3,120  경정 14,040,000원

04 교통보조비 13,800 10,680 3,120

  ○교통보조비                13,800             10,680            3,120

    ▷6~7급                10,920              7,800            3,120  경정 10,920,000원

05 명절휴가비 24,088 18,752 5,336

  ○명절휴가비                24,088             18,752            5,336  경정 24,087,360원

06 가계지원비 40,226 31,316 8,910

  ○가계지원비                40,226             31,316            8,910  경정 40,225,890원

07 연가보상비 16,728 13,023 3,705

  ○연가보상비                16,728             13,023            3,705  경정 16,727,330원

204 직무수행경비 26,340 21,060 5,280

02 직급보조비 14,820 11,460 3,360

  ○직급보조비                14,820             11,460            3,360

    ▷7급                 6,720              3,360            3,360  경정 6,720,000원

03 특정업무수행활동비 11,520 9,600 1,920



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 인력운영비(공영특별)(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공기업종사공무원                 8,640              6,720            1,920  경정 8,640,000원

303 포상금 34,200 26,600 7,600

01 포상금 7,200 5,600 1,600

  ○맞춤형 복지제도 운영                 7,200              5,600            1,600  경정 7,200,000원

02 성과상여금 27,000 21,000 6,000

  ○성과상여금                27,000             21,000            6,000  경정 27,000,000원

304 연금부담금등 67,648 54,021 13,627

01 연금부담금 56,656 44,245 12,411

  ○연금부담금                23,170             18,094            5,076

  ○보전금                18,495             14,443            4,052

  ○퇴직수당부담금                14,388             11,237            3,151

  ○재해보상부담금                   603                471              132

  경정 23,169,840원

  경정 18,494,980원

  경정 14,387,110원

  경정 602,410원

02 국민건강보험금 10,992 9,776 1,216

  ○건강보험부담금                10,490              9,395            1,095

  ○장기요양보험부담금                   502                381              121

  경정 10,489,620원

  경정 501,400원

기본경비(공영특별)(공영개발사업특별회계) 292,152 236,052 56,100

기본경비(공영특별) 292,152 236,052 56,100

201 일반운영비 105,310 113,630 △8,320

01 사무관리비 44,560 46,880 △2,320

  ○특근급량비                 7,560              5,880            1,680

  ○2008.2009년 결산감사용역
               12,000             16,000          △4,000

  경정 7,560,000원

      경정 12,000,000원

02 공공운영비 60,750 66,750 △6,000

  ○택지개발지구내 시설물보수 및 폐기물처리
               44,000             50,000          △6,000      경정 44,000,000원

202 여비 15,240 15,820 △580

01 국내여비 15,240 15,820 △580

  ○공영개발사업 추진여비                11,100             12,600          △1,500

  ○산불예방활동 여비                 1,440              1,120              320

  ○공기업교육 여비                 2,700              2,100              600

  경정 11,100,000원

  경정 1,440,000원

  경정 2,700,000원

401 시설비및부대비 167,702 102,702 65,000

01 시설비 145,000 80,000 65,000

  ○미보상 토지보상               130,000             80,000           50,000

  ○공영개발사업 C.M적용 타당성조사용역
               15,000                  0           15,000

  경정 130,000,000원

      15,000,000원*1식


